70 “...presentibus Paulo, aurifice quondam Petri...” (DAZd, ZB, 
Petrus de Serçana, B V, F 101, fol. 16’).

71 “...Coram magnificis dominis... honorabilibus rectoribus ciuitatis 
Iadre... personaliter constituti Paulus, aurifex quondam Petri de 
Cataro et... comissarii olim Iohannis, balistarii salariati comunis 
Iadre, filii quondam Laurentii de Castignoli de Ianua, habitatoris 
Iadre, instituti ab eo in eius vltimo testamento... inuentarium 
per eos confectum de bonis dicti quondam Iohannis, balistarii...” 
(DAZd, ZB, Articutius de Riuignano, B IV, F IV, fol. 124’-125).

72 “...Ambroxius quondam Laurencii de Castignolo de Ianua 
tamquam heres testamentarius Iohannis balistarii, olim 
salariati comunis Iadre, eius fratris, institutus ab eo in eius 
vltimo testamento scripto Iadre… in M°CCCCV°, indictione 
tertiadecima, die nono, mensis septembris... fuit confessus 
et contentus se... habuisse et recepisse ac sibi fuisse datum et 
asignatum a Iohanne, berberio quondam Stefani absente quia 
erat carceratus et detentus in manibus inimicorum Iadrensis et 
a Paulo, aurifico (!) quondam Petri de Cataro, habitatore Iadre, 
etiam absente quia erat in exercitu Iadrenssium, comissariis 
dicti quondam Iohannis, balistarii instituti ab eo in dicto eius 
testamento omne et totum id quod ipse quondam magister 
Iohannes, balistarius reliquerat et reliquit in dicto eius 
testamento eidem Ambroxio et Luchine, matri eius...” (DAZd, 
ZB, Iohannes de Trottis, B un, F I/2c, fol. 47’). 

73 “...Cum hoc esset quod Petrus, filius Nicolay Arbanensis 
de Cataro esset detentus in carceribus comunis Iadre ad 
petitionem et instanciam magistri Pauli, aurificis quondam 
Petri, ciuis Iadre, pro libris ducentis paruorum in quibus idem 
magister Paulus asseruit se esse creditorem dicti Petri, idem 
Nicolaus Arbanensis nec non magister Laurentius, aurifice 
Albanensis, et Iacobus quondam Farcasii, etiam aurifice et 
habitatores Iadre, predicti omnes insimul et insolidum se 
obligantes eidem magistro Paulo, aurifico (!), promisserunt et 
se obligauerunt dare et consignare dictum Petrum ad omnem 

petitionem ipsius magistri Pauli quociescunque et quecunque 
placuerit eidem magistro Paulo coram Curiam Iadriensis 
magnam si non facient aut dictus Petrus aufugiet voluerunt 
et se obligauerunt supradicti eidem magistro Paulo et quolibet 
eorum insolidum dare et soluere eidem magistro Paulo libras 
ducentas paruorum predictas ad omniam ipsius magistri Pauli 
recquisitionem...” (DAZd, ZB, Iohannes de Trottis, B un, F I/2 
d, fol. 86-86’). Premda spomenuti zatvorenik u ovom ugovoru 
nije označen kao zlatar, bez sumnje je riječ o istoimenom 
zlataru iz sljedećeg spisa.